
08/01/2021_CZ

TECHNICKÝ LIST

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKY

1. nášlapná vrstva

2. zálivka

3. obvodová dilatační páska

4. izolace 

5. topná trubka

Informativní hodnoty potřeby trubek na 1m2 :

Rozteč trubek Spotřeba trubky na 1m2

7,5 cm 13,4 m
15 cm 6,7 m
30 cm 3,3 m

DOPORUČENÁ SKLADBA PODLAHY

DALŠÍ INFORMACE

SYSTÉM SE SYSTÉMOVOU 
DESKOU PRO PRŮMYSL
pro trubky 14-20mm

Systém pro velké plochy (zpravidla pro komerční nebo průmyslové prostory) 
je postaven na speciální desce bez izolace, která umožňuje využití větších 
průměrů trubek - až do 20mm.

Systémová deska je velmi pevná a stabilní a zaručuje dokonalé uložení 
trubek i jejich ochranu během stavby před dokončením zálivky.

Možnost vytváření smyček s velkou variabilitou, s pravoúhlým rozložením 
nebo pod 45°.

Systémová deska je vybavena zámkovým systémem pro vytvoření pevné 
vazby mezi deskami.

d + 4,5cm

3cm

2
3

4

5

1 2cm


